МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от <£/■ № < * /
ст. Брюховецкая

О назначении ответственного должностного лица

Во исполнении раздела 1 и 5 Порядка внесения изменений в
региональную программу капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Краснодарского края, предоставления органами местного
самоуправления и собственниками помещений в многоквартирных домах
сведений, необходимых для внесения изменений в такую программу, учета
результатов обследования технического состояния многоквартирных домов,
включенных в такую программу, при внесении в нее изменений, утвержденным
приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского края от 12 ноября 2024 г. № 869 и на
основании постановления администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 20 января 2025 г. № 45 «Об определении
уполномоченного органа на осуществление актуализации сведений о
многоквартирных домах, содержащихся в автоматизированной системе
управления» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным должностным лицом Баранову Светлану
Григорьевну - начальника отдела энергетики муниципального казенного
учреждения «Управление капитального строительства муниципального
образования Брюховецкий район» (ст. Брюховецкая, ул. Красная, д. 211,
каб. № 106, тел. 8(861)5631477) за осуществление актуализации информации о
многоквартирных домах, содержащейся в автоматизированной системе
управления (АСУ).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
муниципального казенного учреждения
«Управление капитального строительства
муниципального образования
Брюховецкий район»